ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

足球赛专题供稿协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6259.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

邮编：_________

法定地址：_________

乙方：_________

邮编：_________

法定地址：_________

甲、乙双方经协商，就乙方向甲方提供“_________足球赛”专题提供事宜，达成如下协议：

1、乙方向甲方提供“_________足球赛”专题稿件包括：

赛前报道从_________月_________日至足球赛开幕。

1．提供全程跟踪_________队集训和热身赛的相关新闻、花絮等稿件。

2．及时提供来自组委会的有关新闻和报道。

3．对外国强队备战情况的充分报道。此阶段发稿量平均每天不少于5条，其中部分稿件配有图片
。

赛期报道 从足球赛开幕到闭幕后2天。文字稿平均每天不少于30条，内容包括每场足球赛的评尽
报道；每天赛事综合；教练员、球员赛后点评；现场记者个人评述；球星和著名教练人物特写；
阶段性预测和述评；赛场内外趣闻轶事；中国其他项目著名运动员、教练员评点世界杯等。图片
稿件每天发稿量10幅以上。

此外，足球赛期间，乙方还对在国内享有播发权的_________、_________和_________的有关足
球赛新闻，进行整合并及时播发。

2、签约后，乙方将甲方授予互联网接收密码，按时播发上述有关图、文信息，并提供技术支持

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

（包括正式供稿前的开通试播）。

3、甲方所在省（区）内，甲方以（独家□非独家□）形式，向乙方订购“_________足球赛”专
题稿件，并付乙方稿费、技术服务费（人民币大写）_________元；款汇至甲方以下指定帐户：

开户行：_________

户 名：_________

帐 号：_________

4、付款时间为_________年_________月_________日（乙方向甲方正式供稿日前）。对乙方上述
专题稿件，甲方仅限于本报纸刊载。不得以任何形式让第三方使用；不得在互联网中再行播发。

5、甲方应按约定的时间将费用付给乙方，逾期未付，乙方有权停止向甲方供稿。

6、乙方播发系统出现故障，应尽快排除。在故障排除过程中，乙方应以其它可行方式向甲方保
持供稿。

7、如合作中发生以上未尽事宜，甲、乙双方应协商解决。任何一方不得擅自终止执行协议。

以上协议共两份，甲、乙双方各执一份，自签字盖章日起生效。

甲方（盖章）：_________乙方（盖章）：_________

授权人（签字）：_________ 授权人（签字）：_________

联系电话：_________联系电话：_________

_________年____月____日_________年____月____日

签订地点：_________签订地点：_________

医院药品邮购协议

手术治疗知情同意书

教育合同模板大全 老师与学校签订的合同模板

计算机专业院外对口专业实习协议书

演出合同

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org